[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru
Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
г. Добрянка

	Номер Протокола:
	№ 117939-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	« 15 » мая 2018 г. 10:00 (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	514 930,60 руб. без НДС,

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

	Номер лота
	№720.18.00250

	Номер публикации закупки
	31806331885 от 04.04.2018

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены) среди Участников открытого запроса цен, подавших свои предложения на участие в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку приборов контроля для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: 10:00 (время московское) «15» мая  2018 года.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: Единая электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП», https://com.roseltorg.ru).

Реестровый номер процедуры №31806331885 от 04.04.2018.

В соответствии с решением ПДЗК проводится процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Новая цена предложения

	Первоначальная цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Промтрансэнерго»,
(117545, РФ, г. Москва, Варшавское ш, д. 125д корп. 1, комн. 225,
ИНН 7726655948,
КПП 772601001)
	412 467,00 руб. без НДС
	497 785,00 руб. без НДС

	2.
	ООО «НПК «ИТР»,
(41056, РФ, 410056, г. Саратов, Ильинский проезд, дом 11, офис №208-1,
ИНН 6454142582,
КПП 645401001)
	Не участвовал
	513 703,00 руб., без НДС

	3.
	ООО «КЭС Групп»,
(119331, РФ, Москва, Проспект Вернадского, д.33 корп. 1,
ИНН 7704637938,
КПП 773601001)
	Не участвовал
	495 161,50 руб., без НДС

	4.
	ООО «Удмуртская Электротехническая Компания»
(426073, РФ, Удмуртская республика, Ижевск г, проспект Конструктора Калашникова М.Т., дом 7, офис 10.,
ИНН 1834046340,
КПП 184001001)
	431 500,00 руб. без НДС
	438 400,00 руб., без НДС

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания ПДЗК по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку приборов контроля  для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».
Участник запроса цен, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

Участник запроса цен, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в закупке.
2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.
Протокол № 117939-ПП от « 15 » мая 2018 г.

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
Подпись секретаря ПДЗК _______________
1
Протокол № 117939-ПП от « 15 » мая 2018 г.

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
Подпись секретаря ПДЗК _______________

2

[image: image1.jpg]